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Tisztelt Mesterek, Klubvezetők! Tisztelt Mesterek, Klubvezetők! 

Örömmel tájékoztatunk benneteket, hogy a 
Kick-Thai Boxing Team Baja SE és a WFC Hungary Szervezet

2025. november 21-22-én megrendezi 
a WFC Nyílt Nemzetközi Versenyét.

Szeretettel meghívunk, hogy  csapatoddal együtt
 vegyetek részt a versenyen, ezzel is 

építsük sportbaráti kapcsolatainkat! 
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Mérlegelés: 2025. 11. 21-én, 17-21 óráig
MNÁMK

6500 Baja Duna u. 33.
      

MEGHÍVÁS!!!

Helyszín: 
MAGYARORSZÁGI NÉMETEK ÁLTALÁNOS 
MŰVELŐDÉSI KÖZPONTJA
6500 Baja Duna u. 33.
GPS: 46.1842316; 18.9381227 

Regisztráció:

MÉRLEGELÉS ÉS ORVOSI VIZSGÁLAT:

Kezdési időpont:
2025. 11. 22. , szombat 9,15 óra

A verseny rendezője:  
Kick-Thai Boxing Team Baja SE

Szervező: +36-70/3183-827 – Mezőfi Richárd 
Szervező: +36-70/9421-671 - Mezőfi Márk 
e-mail:   kickboxingbaja@gmail.com

2025. 11. 21-én, pénteken 17-21 óráig
MNÁMK

6500 Baja, Duna u. 33.
      

KICK-THAI BOXING TEAM BAJA SE



Nevezési díjak:
Versenyzőknek 15.000,- Ft, 
minden plusz kategória +10.000 Ft.
(Szállás 6.000,- Ft/éjszaka/fő ill.
18 év felett +500,- Ft/fő/éj IFA.)
A nevezési díj és szállásdíj kizárólag előre 
utalással történhet! Amennyiben az általunk
biztosított szállás nem felel meg, kérjük 
jelezze a wfcvirag@gmail.com e-mail címen!

Nevezés: 
cím: 
KICK-THAI BOXING TEAM BAJA SE
6500 Baja, Alvég u. 19.

Nevezési határidő: 
2025. 11. 12.

Orvosi dokumentumok:
Mindenkinek rendelkeznie kell érvényes 
sportorvosi engedéllyel.
A helyszínen Sportkönyv 3.000,- Ft/db,
versenyzői regisztrációs kártya pedig
3.000,- Ft/db áron kapható.
18 éven aluli versenyzőknél írásos 
szülői beleegyezés szükséges!!!

Bankcíme és számlaszám:  
Kick-Thai Boxing Team Baja SE
CIB Bank Zrt. 10700354-65619654-51100005
International bank: (IBAN): 
HU80107003546561965451100005



Életkorok és kategóriák:
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K-1/K-1 LIGHT/FIGHT CODE
FREEBOXING/FREEBOXING LIGHT

13-15 év
Kadett:

16-18 év 
Junior:

19-39 év 
Felnőtt:

Veterán:
+39!!! 

Gyerek és kadett küzdelmek: 
ringben 3x1' / 3x1,5'
tatami: gyerek 2x1'
                 kadett 2x1,5'

Junior és felnőtt küzdelmek: 
ringben 3x2'
tatami: 2x2'

7-8/9-10/
11-12 év
7-8/9-10/
11-12 év

Gyerek:Gyerek:



Kategóriák:

Junior 16-18 év

fiú
-45 kg
-48 kg
-51 kg
-54 kg
-57 kg
-60 kg

-63,5 kg
-67 kg
-71 kg
-75 kg
-81 kg
-86 kg
-91 kg

+91 kg

lány
-50 kg
-55 kg
-60 kg
-65 kg
-69 kg -69 kg

Felnőtt 19-39 év/Veterán +39

férfi
-48 kg
-51 kg
-54 kg
-57 kg
-60 kg

-63,5 kg
-67 kg
-71 kg
-75 kg
-81 kg
-86 kg
-91 kg

+91 kg

nő
fiú lány

-27 kg -27 kg
-32 kg -32 kg
-37 kg -37 kg
-42 kg -42 kg
-47 kg -47 kg

+47 kg +47 kg

Kadét 13-15 év
fiú lány

-42 kg -42 kg
-47 kg -46 kg
-52 kg -50 kg
-57 kg -55 kg
-63 kg -60 kg
-69 kg

+69 kg
-65 kg

+65 kg

K-1/K-1 LIGHT/FIGHT CODE
FREEBOXING/FREEBOXING LIGHT

-55 kg
-60 kg
-65 kg

-51 kg

K-1/K-1 LIGHT/
FIGHT CODE/FREEBOXING

FREEBOXING LIGHT

Védőfelszerelések:
FREEBOXING/FREEBOXING LIGHT
-  thai box short
-  fejvédő, fogvédő, suspenzor, sípcsontvédő, 
  lábfejvédő
-  kesztyűk: 10 oz normál boxkesztyű
- nőknél:  mellvédő

K-1/K-1 LIGHT/FIGHTCODE
-  fér�ak: thai box short
-  nők: thai box short, póló vagy top
-  fejvédő, fogvédő, suspenzor, lábfejes
  sípcsontvédő, 10 oz boxkesztyű
-  nők: mellvédő

Gyerek 7-8/9-10/11-12 évGyerek 7-8/9-10/11-12 év

K-1/K-1 LIGHT/FIGHT CODE
FREEBOXING/FREEBOXING LIGHT

K-1/K-1 LIGHT/
FIGHT CODE/FREEBOXING

FREEBOXING LIGHT

+69 kg +69 kg



Érmek:
1. hely - arany színű medál és oklevél
2. hely - ezüst  színű medál és oklevél 
3. hely - bronz színű medál és oklevél
                  minden kategóriában.
WFC ÖV csak ringben, felnőtt, kadett illetve
junior kategóriában.
    

Ha 4 versenyzőnél kevesebb a létszám
valamely kategóriában a rendezők 
a kategóriákat összevonhatják!

Info:
Mezőfi  Richárd 

+36-70/3183-827
Mezőfiné  Virág 

+36-70/2771-174
Mezőfi  Márk

+36-70/9421-671


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

